АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01 февраля 2024 года № 12

о внесении изменений в распоряжение
Администрации Тимского сельсовета Тимского района
Курской области № 3 от 11.01.2024 г. «Об утверждении плана-графика
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации
Тимского сельсовета Тимского района Курской области на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со ст. 21 Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О
контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Тимского
сельсовета от 11.01.2024 г. № 3 «Об утверждении плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Тимского
сельсовета Тимского района Курской области на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» :

1.1 Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
начальника отдела Администрации Тимского сельсовета .

Глава Администрации
Тимского сельсовета

1. Информация о заказчике:

ПЛАН-ГРАФИК « Л - '
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение

Форма собственности Муниципальная собственность_______________________

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты ^ Российская Федерация, 307072, Курская обл, Тимский р-н, Введенка с, 7-951-0713919, admtimskiyffimail.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, му ниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения: рубль

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКФС

по ОКТМО

ИНН

КПП

по ОКТМО

по ОКЕИ

Коды

4624000400

462401001

75404

14

38642472101

№
п/п

Идентификационный код
закупки

Объект закупки

Планируемый год
размещения

извещения об
осуществлении

закупки, направления
приглашения принять

участие в определении
поставщика

(подрядчика,
исполнителя),

заключения контракта
• с единственным

поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе
планируемые платежи

Информация о
проведении

обязательного
общественного

обсуждения
закупки

Наименование уполномоченного
органа (учреждения)

Наименование организатора
проведения совместного конкурса

или аукциона

Товар, работа услуга по
Общероссийскому' классификатору
продукции по видам экономической
деятельности ОК 034-2014 (КПЕС

2008) (ОКПД2)
Наименование

объекта закупки Всего

на
текущий

финансовы
йгод

на плановый период

Последую
щие годы

на первый
год

на второй
год

Код Наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000

2
2434624000400462401001000

20000000242
Заку пки в

соответствии с п. 4
ч. 1 ст. 93

Федерального
закона № 44-ФЗ

2024 235465.52 235465.52 0.0 0.0 0.0

000
5

2434624000400462401001000
50000000247

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2024 519864.0 519864.0 0.0 0.0 0.0

ф
8

. г5.̂ '•>«и'иЧ\>{/4о2чо i w l  JUU
; 4.vUU0000244

' ; Закупкиь
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2U24 г 3127585.0 3127585.0 0.0 0.0 0.0

ООО
3

2534624000400462401001000
30000000242

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2025 171543.0 0.0 171543.0 . 0.0 0.0

ООО
6

2534624000400462401001000
60000000247

<

Заку пки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2025 519864.0 0.0 519864.0 0.0 0.0

ООО
9

2534624000400462401001000
90000000244

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2025 383635.0 0.0 383635.0 0.0 0.0

ООО
1

2634624000400462401001000
10000000242

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2026 214052.0 0.0 0.0 214052.0 0.0

ООО
2

2634624000400462401001000
20000000247

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2026 490373.0 0.0 0.0 490373.0 0.0

ООО
3

2634624000400462401001000
30000000244

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2026 363037.0 0.0 0.0 363037.0 0.0

Всего для осуществления закупок, 6025418.5
2

3882914.5
2

1075042.0 1067462.0 0.0

*
в том числе по коду бюджетной классификации 001010409101С1437247 1019592.0 339864.0 339864.0 339864.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001031013101C 1415244 80000.0 44000.0 18000.0 18000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001050307101С1433244 363014.0 363014.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001011376100С1404247 90000.0 30000.0 30000.0 30000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001050307101С1433247 420509.0 150000.0 150000.0 120509.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001011376100С1404244 70000.0 70000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001050307102С1433244 1124589.0 908258.0 103572.0 112759.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001011376100С1404242 180000.0 60000.0 60000.0 60000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001040977200П1424244 415306.0 415306.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 00102037720051180244 43115.0 14652.0 28463.0 0.0 0.0

~

_• *V: i числе-no ко чу бюджетной классификации 001050307-03С i Ш 2 -!; 594850.0 594850.0 0.0 0.0 1 ■ Й.О ' ‘ Г ’ ’ И . ’и ..’ • . • -1

в том числе по коду бюджетной классификации 00102037720051180242 42509.0 0.0 0.0 42509.0 .0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001050307104С1433244 50000.0 50000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001050277200П1431244 40000.0 40000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001011377200С1439244 89577.0 40730.0 20000.0 28847.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001010409101С1437242 398551.52 175465.52 111543.0 111543.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 001010409101С1437244
<

1003806.0 586775.0 213600.0 203431.0 0.0